IN RECTO DECUS

quia non est ut invertatur Duce invito:

O CERNIS CUDET.

Sancta Sanctissimi Solis nostri memoramus promissa:

DUCO, SI CERNET;

CERNET, SI DUCO.

Quis enim cernentes à Sole duci & ductos cernere dubitaverit?

Justas vero additas fuisse minas recordamur

CUDO, SI CERNET;

A temere quippe lacestantibus intuendo Sol justissimus cerni renuit;

CERNET, SI CUDO

& percussus dignas intuitu audaciōri luet pœnas,

DUCTORI NECES

sunt paratæ, innocuis neces paranti audacius.

Reducit ad prima Solis educiti incunabula

IN RECTO DECUS,

& Solem vix ortum repræsentat insignitum:

ET CUNIS DECOR.

Pingit surgentem & sublimia quæque spondentem
 omnem autem radiorum splendorem nondum detegentem:

COR INTUS, CEDE.

Adducit currentem & cursum feliciter prosequentem:

IS, NEC DUCTORE

indiges amplius recto & certo.

Producit crescentem & incrementis ditatum annuis:

DENUO CRESCIT.

Præbet intuendum progressuum faustorum augmentis decoratum:

CRESCIT EUNDO.

Vulc

) o (

21
Vult inspici pluvias & cum pluviis crescendi vires donantem:
EN UDO CRESCIT.
Sistit crescentem cum Sole ab eo ductam familiam:
CRESCENDO TUI
Tibi similes surgent, felicitatum Tuarum felicissimi hæredes.
Introducit copiæ cornu ferentem & omnia locupletantem:
CUR ? DO CENTIES.
Advehit discussurum nubes cum nubilis & nebulis:
REDEUNT, SICCO, & ut
RE CINCTUS DEO
cuivis fistar conspicuus prorsus contendit.
EN CUR ES DICTO Viri unius obsequens?
Solem Josuæ parentem affabimur mirabundi.
Ait Dei dicto parentes ad imperii divini rapti partes
ex voto: Feliciter omnia! imperitant.
Oracula Phœbus adhuc audiebatur multiplicaturus
& miraculis orbem & orbis miraculum Solem impleturus:
DECET, COR UNIS;
CEDES, COR UNIT;
INCERTUS DOCE;
DUCOR CENTIES.
NECO SIC DURET;
DETUR SIC NECO;
IN TE COR DECUS;
EN DETUR SICCO;
OCCIDET RUENS;
CONCIDES RUET;
EDIC CUR ET NOS?
DURES NEC CITO;
Ait repetere malebat quæ primum rogatus impertiverat,
& corde condita reliqua sibi adhuc servare.
Quid enim Soli cum gaudiis universi reddito
rectius tribuetur & certius quam
REDEO CUNCTIS
vel
CINCTUS REDEO?
Assentiuntur cunctis ceu pietatis immobilis interpretibus
misti in primis pietatis mystæ, quoniam
DOCENT SECURI,
& armis cudentibus feliciter positis magis atque reliqui
SIC ORE DUCENT,
ut de ductibus edocti dulcioribus singuli exultent.
Quotquot Solem cingunt Solidissimum
fines nunc esse injunctos CURIS EDOCENT.
Plura prolaturo Pietas silentii sacra indicebat, edocens
unum instar omnium sufficere
ut pote Solis & Soli subjetorum salutes
nec non supplicantum pro Solis Salute vota complexum: